
CRVEN ТЕНИС Клуб домаќин ТК Тумба - Куманово

Дата: 10-11.04.2021 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 5

1 Андреј Петковски Тумба 5:7 7:5 4:8 8:4

2 Jana Mitevska ЈУГ 7:5 8:4 2:10 6:6

3 Јована Мајкиќ Тумба 5:7 4:8 6:6 6:6

4 Ивановски Ерик Тумба 8:4 10:2 6:6 5:7

5 Ина Спасиќ Тумба 4:8 6:6 6:6 7:5

Група 2

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 5

1 Darиjan Belчovski Тенnиспарк 8:4 8:4 7:5 10:2

2 Давид Мишиќ Тумба 4:8 5:7 6:6 6:6

3 Немања Трајковиќ Тумба 4:8 7:5 6:6 9:3

4 Кузмановски Алек Тумба 5:7 6:6 6:6 6:6

5 Михаела Кузмановиќ Тумба 2:10 6:6 3:9 6:6


